АДМИНИСТРАЦИЯ

          сельского поселения

             Новый Сарбай

       муниципального района

               Кинельский

           Самарской   области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       №   38  от  16 июня 2016 г

  «Об утверждении  Административного

  регламента предоставления муниципальной

  услуги  «Показ концертов и концертных программ».
     Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ. Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации“, постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 г. № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области»,  Уставом  сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Показ концертов и концертных программ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая».

Глава сельского

поселения Новый Сарбай                                                                     А.С. Золотухин